
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 32023
Stavba: LC Pod Tlustcem

LES¥»'í;
.Ič

KSO: CC-CZ:
Místo: LS Česká Lípa Datum: 13.4.2023

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 28608381
Forest Constructions, sro DIČ; CZ28608381

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel; IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 305,375.30

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 305,375.30 64,128.81

snížená 15.00% 0.00 0.00

Cena s DPH V CZK 369,504.11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

LESVe':!;*
32023 ■ i &

Stavba: LC Pod Tlustcem 1

Místo: LS Česká Lípa Datum: 13.4.2023

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Forest Constructions, sro Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 305,375.30 369,504.11

32023a oprava LC Pod Tlustcem OM 305,375.30 369,504.11

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ lISWIv
Stavba: ;,'[|v

LC Pod Tlustcem 
Objekt:

32023a - oprava LC Pod Tlustcem OM

KSO:
Místo: LS Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 13.4.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Forest Constructions, sro

IČ:
DIČ:

28608381
CZ28608381

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 305,375.30

DPH základní
snížená

Základ daně
305,375.30

0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně 
64,128.81

0.00

(cena s DPH v CZK 369,504.11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
LES V*

Stavba:
LC Pod Tlustcem

Objekt:
32023a - oprava LC Pod Tlustcem OM

Místo: LS Česká Lípa Datum: 13.4.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Forest Constructions, sro
Projektant:
Zpracovatel:

.Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK];

Náklady ze soupisu prací 305,375.30

HSV - Práce a dodávky HSV 305,375.30
1 - Zemní práce 45,078.10

4 - Vodorovné konstrukce 34,800.00

5 - Komunikace pozemní 223,328.00

998 - Přesun hmot 2,169.20

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
LC Pod Tlustcem

Objekt:
32023a - oprava LC Pod Tlustcem OM

Místo: LS Česká Lípa

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Forest Constructions, sro

LESVot;

Datum: 13.4.2023

Projektant:

Zpracovatel:

......................... ............................................ .................. . .. . ' ....... ..................

PČ Typ Kód Popis MJ Množství ; J.cena [CZK] : Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 305,375.30

D HSV Práce a dodávky HSV 305,375.30

D 1 Zemní práce 45,078.10

1 K 112251102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 10.000 354.00 3,540.00

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením průměru přes 300 do 500 mm

2 K 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2 575.000 68.00 39,100.00

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200

W 23*25 575.000

3 K 122151101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 9.450 258.00 2,438.10

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti i skupiny 1 a 2 do 20 m3

W 31,5*0,3*1 9.450

D 4 Vodorovné konstrukce 34,800.00

4 K 462511161 Zához z lomového kamene tříděného hmotnost 
kamenů do 80 kg bez výplně m3 20.000 1,740.00 34,800.00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z 
lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých 
kamenů do 80 kg bez výplně mezer

w 10*5*0,4 20.000

D 5 Komunikace pozemní 223,328.00

5 K 564661111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 
tl 200 mm m2 31.500 168.00 5,292.00

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

W 31,5*1 31.500

6 K 564681111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 
tl 300 mm m2 665.000 198.00 131,670.00

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

w (30*3)+(25‘23) 665.000

7 K 564831111 Podklad ze šíěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 696.500 124.00 86,366.00

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
100 mm

W (31,5*1 )+(30*3)+(25*23) 696.500

D 998 Přesun hmot 2,169.20

8 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 37.400 58.00 2,169.20

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

délky objektu

Strana 5 z 5





I >H 1 t , .I ‘ , / í , ' ’ '

Dr. Vrbenského 2874/i, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8Jcfsn

Technická dokumentace

Lesy České republiky, s.p.

k
OŘ severní Čechy - LS Česká Lípa 

LC a OM Pod Tlustcem

k

Lesy České lepublíky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 d , /*.
Spisová značka AXí! 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové. IČ; 42196451, DIČ; CZ42196451 ■ 11 11

Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEPC (08-2301/0001) a certifikátu C-o-G. . j .

Státní podnik Lesy Česká lepubtiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelokálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p.. je Criminal compliance program (v)/ wvnv.lesycocz), který stanoví násady a pravidla jednání zaměstnanců čí jiných osol) jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p, (dále jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec', má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé ca nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednaní zaměstnance v rozporu s Criminal compliance projjramem, nelze je povazovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.j). Takové jednaní je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na v.ebových stránkách,
wvzw.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název akce: oprava LC a OM Pod Tlustcem

LS: Česká Lípa- revír Zelený vrch

Název majetku: LC Pod Tlustcem

Inventární/investiční č.: 239654

í!^ Místo stavby: k.ú. Luhov u Mimoně, p.p.č.636/2 a 599/1

Obec: Brniště

Kraj: Liberecký

Investor: Lesy České republiky, s.p.
LS Česká Lípa
Pod Holým vrchem 3247
47001 Česká Lípa
IČ:42196451

Zpracovatel PD: Lesy České republiky, s.p.
OŘ severní Čechy

Stupeň dokumentace: zjednodušená PD pro realizaci stavby

Druh prací: oprava a zpevnění LC a OM

h

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslovu 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 •'
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 11 1
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEPO (08-2101/0001) a certifikátu C o C. ■ , i

Slální podnik Losy Čoské republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelt?fc*álriíimj jednání n dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí (iiemni kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p,. je Criminnl cmnplinncr; program (viz ww.v k .yr rez), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců ěi jiných osolí jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen ..zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakákoli podezřelo 01 nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy jo jednání zaméslnanco v rozporu r, Cr imin.il complinnco prograrnom. nelze jo považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, , p bil o\ ujednáni je možné oznámil, a to i anonymně způsoby uvedenými na webovýeh stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

2, ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Popis stávajícího stavu
Stávající příjezdová komunikace opotřebována odvozem dřeva a stávající OM je na cizím pozemku

Zdůvodnění stavby
-doprava dřeva
-odstranění protiprávního stavu (část stavby je na cizím pozemku 

Technické řešení stavby
ljrozšíření LC v rámci pozemku ve vlastnictví LČR, s.p. (bylo vytýčeno geodety)
2) odstranění lesní hrabanky a pařezů v místě stavebních úprav
3) sanace vlhké části OM těžkým záhozem z lomového kamene
4) vyrovnání a zpevnění LC a OM drceným kamenivem fr 63/125 a štěrkodrtí v tl.lOOmm (fr.0-32mm)

3. DOTČENÉ POZEMKY
Vlastníkem lesního pozemku p.č.636/2 a 599/1 v k.ú. Luhov u Mimoně, je investor prací, Lesy České 
republiky, s.p.

4. SPLNĚNÍ LEGISLATIVNÍCH POŽADAVKŮ
Pro tuto stavbu není nutné stavební povolení, ani ohlášení stavebnímu úřadu

5. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Předpokládaný termín zahájení stavby: 05/2023

Předpokládaný termín dokončení stavby: 08/2023

6. NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

V rámci realizace prací nedojde ke vzniku odpadu . Při realizaci stavby se předpokládá vyrovnaná 
bilance zemních prací.

7. PŘÍSTUP NA PRACOVIŠTĚ

Přístup je zajištěn po silnici l.tř. Jablonné v Podještědí-Mimoň
Přístup na staveniště umožňuje použití běžné techniky - dopravní prostředky- potřebné pro dopravu 
materiálu a zemních strojů - LC je pro techniku průjezdná pouze se státní silnice . V rámci provedení 
prací se nepočítá s použitím speciální techniky. Předpokládá se využití běžného nákladního 
automobilu odvoz přebytečného výkopku v rámci stavby, kolový bagr, válec .
Umístění staveniště je patrné ze zákresu v přehledné situaci — |____  __ j

''/i
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 / b '*/
Spisová značka AXI1 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, !Č: 42196451, DIČ: CZ42196451 *’ 1 *

Lesy České republiky, s,p„ jsou držitelům osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

SUkní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává mílovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, lefi/ilitu n etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky. n.p„ je Criminnl cornpliance program (viz v.vav,Iosya.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osol) jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec •).
Každý zaměstnanec má povinnost oznámil Jakékoli podezřelé čí nelokální jednaní, V jakémkoli případě, krty je jednání zaměstnance v rozporu s Criminnl complinnr.e programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, n to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách,
wmv.fesycr.cn

mailto:or946@lesycr.cz


Dr, Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn 

Výměry a způsob provedení je patrný přiloženého situačního nákresu-příloha č.2

7. ROZSAH A USPOŘÁDÁNÍ PRACOVIŠTĚ

Inženýrské sítě
Jelikož se staveniště nachází na ploše lesního pozemku nepředpokládá se výskyt žádné technické 
infrastruktury.

Uspořádání staveniště z hlediska veřejných zájmů
Z hlediska veřejných zájmů musí být po dobu prací volně přístupná a průjezdná lesní dopravní síť 
využívaná pro přístup na staveniště. Mechanizace nebude odstavována v prostoru lesa mimo lesní 
cesty a odstavné plochy.

Napojení na zdroje energií
napojení na zdroj el.energie a vodu není možný -charakter stavby to ani nevyžaduje.
Pitná voda pro pracovníky dodavatele bude dovážena balená v rámci režie zhotovitele.

Předání pracoviště
Pracoviště bude na základě místní pochůzky předáno za účasti zástupců investora, zhotovitele prací a 
vlastníků dotčených pozemků (LS Česká Lípa). Při předání staveniště budou dohodnuty podrobné 
podmínky využití a zpětného předání jednotlivých pozemků apod. Zvýšená pozornost bude věnována 
současnému stavu přístupové lesní cesty v celé její využívané délce.

Zařízení staveniště
Rozsah stavebních prací nevyžaduje vybudování zařízení staveniště.
Zhotovitel bude bezplatně užívat pozemek u LC pro skladování potřebného matriálu pro stavbu 

Odvodnění pracoviště
Veškeré práce budou prováděny bez převodu vodu. Práce budou prováděny za vhodných klimatických 
podmínek.

Doprava materiálu a mezideponie
Materiál dovážený na stavbu bude průběžně zabudován do stavby, potřebný materiál budu skladován 
na pozemku investora u LC.

7. ZAJIŠTĚNÍ OCHRANY ZDRAVÍ A BEZPEČNOSTI PRACOVNÍKŮ

Základní požadavky z hlediska BOZP

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 h \ 1
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IÓ: 42196451, DIČ: CZ42196451 1 f 1
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C o 0.

SUknť podnik Lesy České mpuliliky, s.p., zachovává puknou toleranci k jakémukoli neies*áiníiuti jednáni a dodi/ujo nuedmální trnuspáienlnost, legalitu a tkiku. Součásti fliemní kulany státního podniku Lesy České
republiky, s.p.. je Crimirtul eomplínnco program {viz vnvv. Ir ,yt r tz) 1 tory slonoví zásndy a pravidla jednání zamésrnancú či jiných osolí jednajících za slétni podnik Losy České republiky, s.p. (dále jen „zarnéMnanec ').
Kn/dý zaměstnáme má povinnost oznámit jakékoli pode/iek; r;i ni itjMlm jednání. V jakémkoli případů, kdy jo jednání /améslnanco v rozporu s Críniinal compNnnce pmp.mmem, nelzo jo považovat za jednání v minci
něho v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednaní jo možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na vrchových stránkách.
vvww.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví budou při realizaci prací dodržovány podmínky a 
požadavky stanovené nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

Za uspořádání staveniště odpovídá zhotovitel prací, kterému bylo staveniště předáno a který jej 
převzal. Zhotovitel prací zajistí, aby:

• byly splněny požadavky vycházející z nařízení vlády č. 591/2006 Sb.,
• při provozu a používání strojů a technických zařízení, nářadí a dopravních prostředků na 

staveniště byly dodržovány bližší minimální požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
a veškeré použité provozní náplně byly ekologické a nebyly škodlivé ve vztahu k životnímu 
prostředí,

• byly splněny požadavky na organizaci práce a pracovní postupy stanovené.
• Bude dbáno na bezpečnost silničního provozu na příjezdové komunikaci, včetně čištění 

dopravních prostředků před vjezdem na ni

Koordinátor BOZP a oznámení prací
Určení koordinátora prací ani oznámení na OIP není potřeba, jelikož stavba bude realizována jedním 
zhotovitelem.

8. VLIV REALIZACE ZEMNÍCH PRACÍ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Při realizaci prací lze předpokládat zvýšenou míru hluku provozem stavebních a dopravních 
mechanizmů.
Po celou dobu realizace stavby je nezbytně nutné chránit povrchové a podzemní vody před jejich 
znečištěním zejména ropnými látkami. Zhotovitelem stavby budou udržovány veškeré pro dopravu 
využívané komunikace v provozuschopném stavu, před výjezdem vozidel na veřejné komunikace bude 
prováděna jejich očista.

V Liberci, dne 14.4.2023 Vypracoval: Václav Hradec

b
Přílohy:

l-'i :'i. .|'r> í. i-vzore

Lesy České republiky, s.p„ se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXIf 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové. IČ: 42196451, DIČ; CZ42196451 
Losy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC {08-21.01/0001) a certifikátu C o-C.

Státní podnik Lesy Česko republiky, s.p., zachovává mílovou tolerancí k jakémukoli neíegíítnímu jednání o dodr/ujo maximální trnu .pan ntnn >t, legalitu o etiku. Součástí firemní kultury státního podnikt; Lesy České
republiky, s.p.. je Cfirniru.il compliance program (viz wwv/.lesycr.c/), který stanoví zásady a pravidlo jednání zaměstnanců či jiný li o .ob jr do ijk i< h za státní podnik Lesy Česlu? republiky, s.p. (dále jen ..zaměstnanec").
Každý zaměstnanec, má povinnost oznámit jakékoli podezřelé éi nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je Jednáni zaměstnance v rozporu s Cnminal compliance programem, nelze jo povazovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými n r v rIo.y h stránkách.
www.lesycr.cz

kléími.:'

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz





